

COMUNE DI CASTAGNARO

Provincia di Verona

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 255 in data 19-11-2015

Registro Generale N.472

Ufficio proponente	SER. SCUOLA
Data di stesura	19-11-2015
Pervenuta all'Ufficio Ragioneria	
Data di assunzione	

OGGETTO:

CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA BANDA FILARMONICA DI CASTANARO (VR).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che dal 1885 opera sul territorio comunale la Banda Filarmonica di Castagnaro;

DATO ATTO che si tratta di un'associazione senza fine di lucro;

CONSIDERATA la funzione sociale svolta dalla predetta Banda Filarmonica e l'influenza positiva sotto il profilo dell'impegno culturale e di volontariato svolto a fare della comunità in modo particolare per il coinvolgimento di nuovi allievi e giovani bandisti;

VISTA la Delibera di Giunta n. 135 del 13/10/2014, nuova nomina del Consiglio di Amministrazione della Banda Filarmonica di Castagnaro;

VISTA la Delibera di Giunta n. 111 del 16.09.2015 di approvazione convenzione tra il Comune di Castagnaro nella figura del Sindaco e il Rappresentante della Banda Filarmonica di Castagnaro, con la quale si concedeva un contributo di € 1.500,00 alla Banda stessa, che trova copertura finanziaria all'intervento n. 1050205/1509 del Bilancio di Previsione 2015;

VISTI:

l'art. 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267

l'art. 33 dell'Ordinamento uffici e servizi del Comune di Castagnaro;

l'atto di nomina del Responsabile dell'Area Amministrativa

DETERMINA

- di impegnare per i motivi esposti in premessa la somma di € 1500,00 all'intervento n. 1050205/1509 del Bilancio di Previsione 2015;
- di liquidare, con successivo atto, la somma di € 1.500,00 al Presidente della Banda Filarmonica di Castagnaro (VR).

Il Responsabile del procedimento



Il Responsabile del Servizio MELEITI MARINA **OGGETTO:**

CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA BANDA FILARMONICA DI CASTANARO (VR).

SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo	105025	1503	€	150900	Impegni N.	451
Intervento / capitolo			€		Impegni N.	
Intervento / capitolo			€		Impegni N.	

Castagnaro, lì 19 11 2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario LONARDI ELENA

N.339

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Messo Comunale che copia della presente Determinazione è stata pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì <u>乳し</u>はしょ

IL MESSO COMUNALE